www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

168 Ano XXII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 07 de Fevereiro de 2024 • Edição V I I I

ld :0B6214929924D636

-ÕÂNTõNlo
LISBOA

O TUIWIO COITIIUA

PREFEITURA MUNIOPAL OE SANTO ANTÔNIO OE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 16/2024 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da SIiva, CNPJ: 08.867.144/0001-

51

CONTRATADO: RAIMUNDA BEATRIZ LUZ BRITO, CPF: 080.551.993-96 e RG :

3.653.829 SSP/PI.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como técnico em enfermagem, lotado na
Unidade Mista de Sa úde Pedro Vicente da Silva do município de Santo Antôn io de
Lisboa- PI.
VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.412,00 (Um mil quatrocentos e doze rea is) por mês + 20% de

insalubridade.

FONTE DE RECURSO: COFINANCIAMENTO, FPM .

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2024.

ld:0B6214929924D63E

~~.ANTÕtl()

DEUSBOA
0TUIWI0C0mNUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 17/2024 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva, CNPJ: 08.867.144/0001-

51

CONTRATADO: MARINA BATISTA CIPRIANO, CPF: 075.766.273-01 e RG: 4114210

SSP/PI.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como médico, lotado na Unidade Mista de
Saúde Pedro Vicente da Silva do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.
VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.250,00 (Um mil duzentos e cinquenta reais) por plantão + 20%

de insalubridade.

FONTE DE RECURSO: COFINANCIAMENTO, FPM.

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2024.

ld :05D4F EB122F CD64A

-ÕÂNTONo

USBOA
0TUIWI0C0mNUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 18/2024 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva, CNPJ: 08.867.144/0001-

51

CONTRATADO: CAIQUE LOPES DE SOUSA SILVA, CPF: 609.895.823-88 e RG:

3.212.510 SSP/PI.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como auxiliar de serviços gerais, lotado na
Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva do município de Santo Antôn io de
Lisboa-PI.
VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.412,00 (Um mil quatrocentos e doze reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: COFINANCIAMENTO, FPM .

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2024.

ld:05D4FEB122FCD652

-ÕÂNTONo

LISBOA
O TUIWIO COITINUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 19/2024 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva, CNPJ: 08,867.144/0001·

51

CONTRATADO: MANOEL RENAN DE SOUSA CARVALHO, CPF: 044.761.223-96 e RG :

3.211.919 SSP/PI.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como enfermeiro, lotado na Unidade Mista
de Saúde Pedro Vicente da Silva do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.
VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.412,00 (Um mil quatrocentos e doze reais) por mês+ 20% de

insalubridade.

FONTE DE RECURSO: COFINANCIAMENTO, FPM .

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2024.

ld: 12526FEC6CD6D65A

-ÕÂNTONo

USBOA
0TUIWI0COITINUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 20/2024 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva, CNPJ: 08,867,144/0001·

51

CONTRATADO: STENIO EDMUS RODRIGUES, CPF: 030 .167.543-04 e RG: 3094019

SSP/PI.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como motorista, lotado na Unidade Mista
de Saúde Pedro Vicente da Silva do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.
VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de setembro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.608,00 (Um mil seiscentos e oito reais) por mês + 20% de

insalubridade.

FONTE DE RECURSO: COFINANCIAMENTO, FPM .

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2024.

ld: 167C4055857 4D667
,,......ÕÂNTõtto

USBOA
O TIWUIO COITIIUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 21/2024 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva, CNPJ: 08,867.144/0001-

51

CONTRATADO: HERACLES BRITO BARROS, CPF: 045 .910.063-79 e RG : 3.514.662

SSP/PI.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como dentista, lotado na Unidade Mista de

Saúde Pedro Vicente da Silva do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.
VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.880,00 (Um mil oitocentos e oitenta reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: COFINANCIAMENTO, FPM .

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2024.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org